طلب  ملف  سحب  ويمكن 
الصفقات  بمكتب  العروض 
بجماعة الزراردة، ويمكن كذلك 
الصفقات  بوابة  من  تحميله 

العمومية:
www.marchespublics.

gov.ma
كما حدد مبلغ الضمان المؤقت 
)عشرة  في10.000,00درهم 

آلاف درهم(
محددة  الأعمال  تقدير  وكلفة 
في  المشروع  من طرف صاحب 
مبلغ مائة و ثمانون  ألف درهم 

)180000.00درهما(.
يجب أن يكون كل من محتوى 
ملفات  وإيداع  وتقديم 
لمقتضيات  مطابقة  المتنافسين 

المواد 27، 29 و31 من المرسوم 
الصادر   2-12-349 رقم 
 1434 الأولى  جمادى   8 في 
المتعلق  )20مارس2013( 

بالصفقات العمومية.
ويمكن للمتنافسين:

مقابل  أظرفتهم،  إيداع  إما   *